جائز نہیں مگر جو شخص علماء کے ساتھ ایسا معاملہ کرے وہ سخت غضب الہی کا مولد بنتا ہے علمائے کرام نے لکھا ہے کہ ایسے شخص کے خاتمے کے خلاف ہونے کا اندیشہ ہے۔

جامعہ اسلامیہ تنظیم پاکستان، لاہور

# ختم نبوت

KHATME NUBUWWAT
(AN INTERNATIONAL WEEKLY MAGAZINE)

جلد نمبر 11 | ۲۸ صفر ۱۴۱۲ھ تا ۴ ربیع الاول ۱۴۱۳ھ مطابق ۱۸ اگست تا ۲ ستمبر ۱۹۹۲ء | شماره نمبر ۱۳

مدیر مسئول: عبدالرحمن باوا

اس شماره میں

۱. علمائے دین کا احترام
۲. نعت شریف
۳. درگاہ بابی شریف کا واقعہ (ادبیہ)
۴. عورت کی عصمت و عفت میں پردے کا کردار
۵. مولانا محمد حسین بہاری
۶. تذکرہ اصحاب رسولؐ
۷. مساجد اور ان کے آداب
۸. پیرس کانفرنس
۹.